
 
 

POSTANOWIENIE NR 457/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Męcinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Męcinka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 457/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Męcince, Męcinka 10B, 

59-424 Męcinka: 
 

1. Robert Jacek Gierczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jawor 

2. Marta Małgorzata Janisiów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

3. Daria Klaudia Koszela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jawor 

4. Adrian Krzeczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Kamil Jerzy Oksiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Męcinka 

6. Patrycja Krystyna Regulska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrowice 

7. Anna Sylwia Strack, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Małuszów 17, 59-424 Męcinka: 
 

1. Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

2. Joanna Katarzyna Fitrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

3. Patrycja Maria Hubisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

4. Anna Barbara Lichman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

5. Katarzyna Bogusława Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup 

6. Jadwiga Katarzyna Strack-Koszela, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jawor 

7. Barbara Szyszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Męcinka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była Szkoła Filialna, Pomocne 51, 59-424 Męcinka: 
 

1. Marta Anna Dobrydnio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżyków 

2. Wiktoria Marcelina Fitrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

3. Renata Małgorzata Kłeczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

4. Wojciech Lichoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kondratów 

5. Ewa Elżbieta Lubecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Muchów 

6. Izabela Natalia Mitek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Męcinka 

7. Ewa Marzena Szustek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piotrowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Piotrowice 97C, 59-424 Męcinka: 
 

1. Bogusława Lilia Bublewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

2. Jakub Dawid Duczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grzybiany 

3. Daniela Irena Macała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piotrowice 

4. Anna Karolina Rajczakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Męcinka 

5. Iwona Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sichów 

6. Justyna Rowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słup 

7. Mateusz Przemysław Spila, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

8. Joanna Karolina Stojko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

9. Zuzanna Waleria Zacharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Chroślice 9B, 59-424 Męcinka: 
 

1. Ewelina Agata Błońska-Piątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

2. Olga Agata Buraczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

3. Patrycja Elżbieta Hubisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Męcinka 

4. Ewelina Czesława Mitek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Męcinka 

5. Róża Weronika Talar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sichów 

6. Izabela Maria Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Bartłomiej Tomasz Zysnarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tyńczyk Legnicki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Sichów 9, 59-424 Męcinka: 
 

1. Wiesława Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

2. Adrianna Łyszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Męcinka 

3. Barbara Miłoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słup 

4. Damian Maciej Pawlinow, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

5. Dominika Maria Pokora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chełmiec 

6. Eugeniusz Roman Rudziec, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sichów 

7. Anna Uhornicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Słup 31, 59-424 Męcinka: 
 

1. Oskar Andrzej Babiarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

2. Mikołaj Władysław Hutyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

3. Ewelina Maria Makuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słup 

4. Joanna Aniela Orda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Muchów 

5. Halina Pająk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wądroże Wielkie 

6. Franciszek Rudziec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słup 

7. Bartosz Stępień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Przybyłowice 19, 59-424 Męcinka: 
 

1. Michał Adam Czarnecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

2. Natalia Katarzyna Czekajło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

3. Martyna Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

4. Mateusz Krzysztof Michalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

5. Mariola Dorota Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybyłowice 

6. Zdzisława Władysława Zysnarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyłowice 

7. Sławomir Żmudzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Myślinów 38C, 59-424 Męcinka: 
 

1. Małgorzata Beata Cicha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chełmiec 

2. Joanna Katarzyna Hołówka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanisławów 

3. Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

4. Jakub Lewszyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jawor 

5. Ewelina Ewa Malina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Myślinów 

6. Izabela Katarzyna Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Chroślice 

7. Sylwia Agnieszka Zglińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Chełmiec 31A, 59-424 Męcinka: 
 

1. Alicja Katarzyna Błońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa 
Męcinka 

2. Beata Jolanta Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jerzyków 

3. Agnieszka Emilia Gotowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jawor 

4. Krzysztof Łopatka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jawor 

5. Magdalena Maria Pawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

6. Krzysztof Władysław Radomski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jerzyków 

7. Dorota Zofia Szuszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

 

 


